IIPABUTEJBHBCTBO
TBEPCKOM OBJIACTHA

NOCTAHOBJJEHHNE

02.08.2024 | Ne 375-mmm
r. TBepb

O BHeceHHH M3MEHEHHIl B IOCTAHOBJIEHHE
IIpaBuTteancTBa TBepckoii odJacTH
ot 11.01.2024 Ne 3-nn

ITpaBuTtenscTBO TBEpPCKOit 06MaCTH TOCTAHOBISIET:

1.BHECTH B TOCyJapCTBEHHyIO mporpamMMmy TBepckodt — obnactu
«CoBpeMeHHbIE apXWBbl», YTBEPXKICHHYIO IIocTaHOBIeHMeM IIpaBurenscTBa
Trepckoii o6mactu ot 11.01.2024 Ne 3-im «O6 yTBEp>KAEHUH IOCYIapCTBEHHON
nporpaMMel  TBepckoit obinactu  «CoBpeMeHHblE  apXuBE»  (mamee  —
rocyJIapCTBeHHas porpamma), cileIyronue H3MeHEeHHS:

1) B macmopTe rocyJapCcTBEHHON IpOrpaMMBel:

B pazzaene 1:

CTPOKY

«

Kyparop rocynapcTBeHHOH IporpaMMbl

»

3aMEHUTH CTPOKOHU
«

Kyparop rocynapcTBeHHOM IIpOrpaMMBl IToaTuxoBa Mapuua IBaHOBHA — 3aMeECTHTENb
[Ipexacenarens [IpaBuTtenscrBa TBepckoit
obnacth — MunncTp ¢umaHCOB TBEpCKoit
obnacTH
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1.1.2 | xommnekc [POLIECCHBIX
Mepornpuatuit  «OpraHnsanus
XpaHeHUst ApxuBHOro <¢oHzua
Teepckoit obnactu» (Bcero), B
TOM 4HCIIE:

57 924,7

57 404,0

57 404,0

534849

534849

53 484,9

3331874

obnactHoit Oromxer TBepckoii
obnactu (Bcero)

57 924,7

57 404,0

57 404,0

53484,9
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53 484,9

3331874
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